DIÁRIO OFICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criado pelâ Lêi Municipâl ne 42/2OOO, dê 21. de dezembro de 2000.

i
j

i
l
i
,

Duas Estradas/PB 31 de janeiro de 2024

PnIENTRÂ II'IICFAI DT

6ÂÂxDr3
^v

rçor, Rov s(of,auBrÀs

JOYCE RENALI,Y ,affi,

GABII{ETT
l)A PBIfTITÂ

DE FIGUEIREDO

DUAS T§"TRADAS

PORTARIA N" 016(2O24,DN 31 DE JANEIRADF,2024

A PREFETTA CONSTITUCIONAI DO MLINICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37, n, da Constituição
Federal e pelo aÍt.71,X1, c/c o art.94,11,*t', ambos da Lei Orgânica do Município;

RESOL\TE:

Art. 1'Exonerar JOSE JEYMISOII COSTA, portador do CPF n" 075.428.354-24, do caryo
de ASSESSOR DE ESPORTES MWT NT, Iotado na SECRETARIA DE ESPORTES deste
Município, inscrito no CNPJ 08.787.012i0001- 10.

GABINETE DA PRtrFEll'A DO MUNICiPTO DE DUAS E,STRADAS, 31 de janeiro de
2024.

Prefeita Municipal

Rua do Co:lercio,23, CeíúÍo, Duas Estradas/PB - CEP: 58-265'000
Te1: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@luasostradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

Art. 2o Esta Portaria entra em vigoÍ na data de sua publicação.